
 
ВИНОГРАДІВСЬКАМІСЬКАРАДАЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 сесіявосьмогоскликання 
 

РІШЕННЯ 
 

__.09.2024                                                   м.Виноградів                                                       №  
 
Про затвердження проекту землеустрою 
щодо відведення земельної  ділянки в 
постійне користування Головному 
управлінню Національної поліції в 
Закарпатській області (6,5818 га) 

ПРОЄКТ 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 20, 92, 117, 122, 123, 134, 186 Земельного кодексу 
України, ст. ст. 19, 22, 25, 30, 50 Закону України «Про землеустрій», п.24 Закону України 
«Про регулювання містобудівної діяльності», розглянувши заяву Головного управління 
Національної поліції в Закарпатській області, проект землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, витяг з державного земельного кадастру про земельну ділянку,          
міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення у постійне  користування зі зміною 

цільового призначення  земельної  ділянки площею 6,5818 га, кадастровий номер 
2121280300:04:002:0004 зі земель сільськогосподарського призначення в землі  для 
розміщення та постійної діяльності Національної поліції, її територіальних органів, 
підприємств, установ та організацій, що належать до сфери управління Національної поліції 
(код 15.10), що розташована  за межами населеного пункту урочище Полігон на території  
Боржавської сільської ради, урочище «Полігон». Встановити категорію земель ‒ землі 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення. 

2. Змінити вид цільового призначення земельної ділянки площею 6,5818 га, 
кадастровий номер 2121280300:04:002:0004 із земель сільськогосподарського призначення 
(код 16.00) в землі для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 
будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості в землі  
для розміщення та постійної діяльності Національної поліції, її територіальних органів, 
підприємств, установ та організацій, що належать до сфери управління Національної поліції 
(код 15.10), що розташована за межами населеного пункту урочище Полігон на території  
Боржавської сільської ради, урочище «Полігон». 

3. Передати Головному управлінню Національної поліції в Закарпатській області 
юридична адреса: 88000, Україна, Закарпатська область, місто Ужгород, вулиця Ференца 
Ракоці, будинок, 13 (код ЄДРПОУ:40108913) у постійне користування земельну ділянку 
площею 6,5818 га, кадастровий номер 2121280300:04:002:0004.  

для розміщення та постійної діяльності Національної поліції, її територіальних органів, 
підприємств, установ та організацій, що належать до сфери управління Національної поліції 
(код 15.10), що розташована   за межами населеного пункту урочище Полігон на території  
Боржавської сільської ради, урочище «Полігон». 

4. Передати у державну власність за актом-приймання-передачі земельну ділянку 
комунальної власності площею 6,5818 га, кадастровий номер 2121280300:04:002:0004 для 
розміщення та постійної діяльності Національної поліції, її територіальних органів, 
підприємств, установ та організацій, що належать до сфери управління Національної поліції, 



2 

що розташована за межами населеного пункту урочище Полігон на території  Боржавської 
сільської ради, урочище «Полігон». 

5. Міському голові від імені міської ради підписати акт приймання-передачі 
вищевказаної земельної ділянки. 

6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної депутатської 
комісії з питань комунальної власності та земельних відносин. 

 
 

 
Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 

  
 


